
BAR CARD



Хихви — Виниверия (сухое)
Khikhvi — Winiveria (dry)
Сорт винограда: Хихви | Grape variety: Khikhvi

Горули Мцване — Шато Мухрани (сухое)
Goruli Mtsvane — Chateau Mukhrani (dry)
Сорт винограда: Горули Мцване | Grape variety: Goruli Mtsvane

Киси — Виниверия (сухое)
Kisi — Winiveria (dry)
Сорт винограда: Киси | Grape variety: Kisi

Твиши – Марани (полусладкое)
Tvishi – Marani (semi-sweet)
Сорт винограда: Цоликаури | Grape variety: Tsolikauri

Цинандали — Братья Асканели (сухое)
Tsinandali — Askaneli Brothers (dry)
Сорт винограда: Ркацители, Мцване
Grape variety: Rkatsiteli, Mtsvane

Ркацители — Шато Мухрани (сухое)
Rkatsiteli — Chateau Mukhrani (dry)
Сорт винограда: Ркацители | Grape variety: Rkatsiteli

Вина в Квеври

Белые Вина Грузии

QVEVRI WINES

WHITE GEORGIAN WINES

5750 o

5750 o

125 ml

750 ml

750 ml

3200 o

3900 o

2650 o

2550 o

2950 o

3100 o

Ркацители – Дакишвили Фэмили Селекшн (сухое)
Rkatsiteli – Dakishvili Family Selection (dry)
Сорт винограда: Ркацители | Grape variety: Rkatsiteli

Киси – Дакишвили Фэмили Селекшн (сухое)
Kisi – Dakishvili Family Selection (dry) 
Сорт винограда: Киси | Grape variety: Kisi

560 o

650 o

495 o

520 o



Красные Вина Грузии
RED GEORGIAN WINES

750 ml

4950 o

3200 o

2250 o

2850 o

3550 oКиндзмараули — Виниверия (полусладкое)
Kindzmarauli — Winiveria (semi-sweet)
Сорт винограда: Саперави | Grape variety: Saperavi

Тавквери — Шато Мухрани (сухое)
Tavkveri — Chateau Mukhrani (dry)
Сорт винограда: Тавквери | Grape variety: Tavkveri

Хванчкара — Шато Мухрани (полусладкое)
Khvanchkara — Chateau Mukhrani (semi-sweet)
Сорт винограда: Александроули и Муджуретули
Grape variety: Aleksandrouli and Mujuretuli

Саперави — Братья Асканели (сухое)
Saperavi — Askaneli Brothers (dry)
Сорт винограда: Саперави | Grape variety: Saperavi

Розе — Шато Мухрани (сухое)
Rose — Chateau Mukhrani (dry)
Сорт винограда: Тавквери | Grape variety: Tavkveri

Мукузани — Виниверия (сухое)
Mukuzani — Winiveria (dry)  
Сорт винограда: Саперави | Grape variety: Saperavi

Алазанская долина — Братья Асканели (полусладкое)
Alazani Valley — Askaneli Brothers (semi-sweet)
Сорт винограда: Саперави, Александроули, Муджуретули 
Grape variety: Saperavi, Aleksandrouli, Mujuretuli

Саперави Резерв Рояль — Шато Мухрани (сухое)
Reserve Royal Saperavi — Chateau Mukhrani (dry)
Сорт винограда: Саперави | Grape variety: Saperavi

Шавкапито — Шато Мухрани (сухое)
Shavkapito — Chateau Mukhrani (dry)
Сорт винограда: Шавкапито | Grape variety: Shavkapito

125 ml

680 o

880 o

535 o

850 o

7600 o

3950 o

5600 o

450 o

480 o

595 o

2650 o

1000 ml

Игристые Вина

Иностранные вина

SPARKLING WINES

FOREIGN WINES

750 ml

750 ml

Просекко
Prosecco 
Италия. Белое. Брют | Italy. White. Brut 

Кава 
Cava 
Испания. Белое. Сухое | Spain. White. Dry

Талисман Блан де Блан
Talisman Blanc de Blancs 
Грузия. Белое. Брют. Полусладкое | Georgia. White. Brut. Semi-sweet 

Пино Гриджио делле Венеция — Чезари
Pinot Grigio Delle Venezie — Cesari 
Италия. Белое. Полусухое | Italy. White. Semi-dry

Каччиата Кьянти Классико Ризерва — Кастеллани 
Cacciata Chianti Classico Riserva — Castellani 
Италия. Красное. Сухое | Italy. Red. Dry

Совиньон Блан — Рапаура Спрингс 
Sauvignon Blanc — Rapaura Springs 
Новая Зеландия. Белое. Сухое | New Zealand. White. Dry

Гарнача — Бесос и Лагримас 
Garnacha — Besos y Lagrimas 
Испания. Красное. Сухое | Spain. Red. Dry

150 ml

340 o

360 o

340 o

Домашнее Вино
HOUSE WINE

1900 o

1900 o

1950 o

Домашнее белое вино (сухое)
White house wine (dry)

Домашнее красное вино (сухое, полусладкое) 
Red house wine (dry, semi-sweet)

Гранатовое вино 
Pomegranate wine

2550 o

2700 o

2390 o

3400 o

3600 o

3800 o

2900 o



Водка

Настойки

VODKA

LIQUEUR

Царская Золотая 
Royal Gold
Россия | Russia

Царская Оригинальная 
Royal Original
Россия | Russia

Онегин 
Onegin
Россия | Russia

Русский стандарт
Russian standard
Россия | Russia

Коскенкорва 
Koskenkorva
Финляндия | Finland

185 o

170 o

275 o

220 o

190 o

195 o

290 o

50 ml

50 ml

Крепкие
напитки
HARD LIQUORS

Сиббиттер Мед с Перцем
Sibbitter, Siberian Honey with Pepper
Россия | Russia

Домашняя наливка на чаче
Homemade liqueur on a chacha

• Вишня | Cherry

• Облепиха | Sea buckthorn

• Апельсин | Orange

Сет из 3-х наливок на чаче
Set of 3 liqueurs on a chacha

360 o

150 ml



Ром

Текила

Джин

Ликеры

Вермут

RUM

TEQUILA

GIN

LIQUEURS

VERMOUTH

Бакарди Карта Бланка
Bacardi Carta Blanca 

Бакарди Карта Негро 
Bacardi Carta Negra

Патрон Сильвер
Patron Silver

Ольмека Бланко
Оlmeca Blanco

Ольмека Голд 
Оlmeca Gold 

Бомбей Сапфир
Bombay Sapphire

Бифитер
Beefeater

Куантро
Cointreau

Егермейстер 
Jägermeister

Мартини Бьянко
Martini Bianco

Мартини Россо 
Martini Rosso

365 o

720 o

400 o

495 o

400 o

395 o

275 o

365 o

430 o

375 o

275 o

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

Бренди и коньяк

Виски

BRANDY AND COGNAC

WHISKEY

Сараджишвили XO 
Sarajishvili ХО
Грузия | Georgia

Мартель VS
Martell VS
Франция | France

Сараджишвили VS 
Sarajishvili VS
Грузия | Georgia

Сараджишвили 5* 
Sarajishvili 5*
Грузия | Georgia

Сараджишвили VSOP 
Sarajishvili VSOP
Грузия | Georgia

Никка Дейз
Nikka Days
Япония | Japan

Чивас 12 лет  
Chivas 12 Y.O.
Шотландия | Scotland

Джеймесон
Jameson
Ирландия | Ireland

Джек Дэниелс  
Jack Daniels
США | USA

720 o

760 o

650 o

395 o

295 o

485 o

550 o

470 o

480 o

50 ml

50 ml



Коктейли
COCKTAILS

535 o

550 o

510 o

510 o

490 o

490 o

585 o

480 o

475 o

530 o

550 o

650 o

200 ml

200 ml

300 ml

300 ml

120 ml

120 ml

330 ml

300 ml

120 ml

400 ml

400 ml

400 ml

Цители
Tsiteli
Виски, ванильный сироп, гренадин, кока-кола, фреш лайма 
Whiskey, vanilla syrup, grenadine, coca-cola, fresh lime

Негрони
Negroni
Джин Beefeater, Martini Rosso, биттер Campari 
Gene Beefeater, Martini Rosso, Campari Bitter

Пина-Колада
Piña Colada
Ром, сливки, кокосовый сироп, ананасовый сок  
Rum, cream, coconut syrup, pineapple juice

Персиколада
Peach Colada
Ром, сливки, персиковый сироп, ананасовый сок  
Rum, cream, peach syrup, pineapple juice

Чачаполитен
Chachapoliten
Чача, куантро, трипл сек, лимонный фреш, вишневый сок 
Chacha, cointreau, triple sec, lemon juice, cherry juice

Маргарита
Margarita
Текила, сироп маракуйи, цитрусовый сок
Tequila, passion fruit syrup, citrus juice

Апероль Щприц
Aperol Spritz
Апероль, игристое вино, содовая, апельсин
Aperol, sparkling wine, soda, orange

Мартини Рояле
Martini Royale
Вермут сладкий, игристое вино, лайм, мята, содовая 
Sweet vermouth, sparkling wine, lime, mint, soda

Тбелини
Tbelini
Ром, пюре персиков, пюре манго, просекко брют 
Rum, peach puree, mango puree, prosecco brut

Мохито
Mojito
Белый ром, лайм, содовая, мята
White rum, lime, soda, mint

Мохито клубничный
Strawberry Mojito
Белый ром, клубника, лайм, содовая 
White rum, strawberry, lime, soda

Лонг Айленд
Long Island
Текила, светлый ром, водка, джин, Triple sec, кока-кола, лайм 
Tequila, light rum, vodka, gin, Triple sec, coca-cola, lime

Пиво разливное

Пиво бутылочное

Согревающие напитки

DRAUGHT BEER

BOTTLED  BEER

HOT BEVERAGES

Крушовице светлое фильтрованное
Krusovice light filtered 
Россия 5% | Russia 5%

Эдельвейс светлое нефильтрованное 
Edelweiss light unfiltered
Россия 5,2% | Russia 5,2%

390 o

400 o

395 o

400 o

420 o

400 o

315 o

300 o

320 o

330 ml 500 ml

500 ml

250 ml

400 ml

450 ml

330 ml

Грузинское пиво
Georgian beer
Грузия 5% | Georgia 5%

Аффлигем Блонд светлый аббатский эль 
Affligem Blonde pale abbey ale
Бельгия 6,7% | Belgium 6,7%

Крушовице Пшеничное светлое нефильтрованное
Krusovice Psenicne light unfiltered
Россия 4,7% | Russia 4,7%

Крушовице темное 
Krusovice cerne
Россия 4,1 | Russia 4,1%

Амстел светлое безалкогольное 
Amstel non-alcoholic
Россия | Russia 

Глинтвейн
Mulled wine
Вино, лимон, апельсин, яблоко, мед, корица, гвоздика, бадьян
Wine, lemon, orange, apple, honey, cinnamon, cloves, star anise 

410 o

450 ml



Домашний лимонад
Homemade lemonade
Тархун, лесные ягоды, тропический, лаймовый, 
лимонный, ежевичный
Tarragon, Berries, Tropicana, Lime, Lemon, Blackberry

Лимонад «Натахтари» 
в ассортименте 
Lemonade “Natakhtari”
Тархун, дюшес, фейхоа, саперави, крем-сливки, лимон
Tarragon, pear, feijoa, grape, cream, lemon flavors 

Минеральная вода «Боржоми»
Table water ”Borjomi“

Минеральная вода «Набеглави»
Table water ”Nabeglavi“

Питьевая родниковая  
негазированная вода «Саирме»
Still water ”Sairme“

Минеральная вода «Рычал-су»
Table water ”Rychal-su“ 

Кока-кола
Coca-cola

Швепс
Schweppes

Сок свежевыжатый
Fresh juice

Сок в ассортименте
Juice

Клюквенный морс
Cranberry drink

680 o

260 o

260 o

240 o

225 o

350 o

160 o

150 o

245 o

270 o

240 o

230 o

300 ml

500 ml

500 ml

250 ml

250 ml

250 ml

200 ml

500 ml

500 ml

500 ml

1000 mlХолодные 
напитки
COLD DRINKS



Мятная Смородина 
Mint Currant
Чёрная смородина, лимон, мёд, чай ассам, мята
Black currant, lemon, honey, assam tea, mint

Облепиха-Апельсин 
Sea buckthorn-orange
Апельсин, облепиха, чай ассам, бадьян, мёд
Orange, sea buckthorn, assam tea, star anise, honey

Клубника-Базилик
Strawberry Basil
Клубника, базилик, мёд, чай ассам, корица
Strawberry, basil, honey, assam tea, cinnamon

Травяной чай
Herbal tea

Чёрный чай
Black tea

Зеленый чай
Green tea

Молочный улун
Milk oolong

Жасминовый Чай 
Jasmine tea

Фруктовый коктейль
Fruit cocktail

Мята, чабрец, тимьян, лимон
Mint, thyme, thymus vulgaris, lemon

Варенье в ассортименте
Home made confitures 

Мёд
Honey

90 o

170 o100 gr

150 o50 gr

560 o

480 o

560 o

480 o

480 o

560 o

480 o

480 o

480 o

390 o

320 o

390 o

320 o

320 o

390 o

320 o

320 o

320 o

500 ml

500 ml

900 ml

900 ml

Авторские чаи

Чай в чайнике

Дополнения к чаю

TEA SPECIALITIES

TEA IN A TEAPOT

EXTRA TOPPINGS

290 o

360 o

250 ml

200 ml

Кофе
COFFEE

Кофе по–восточному
Turkish coffee 

Эспрессо
Espresso

Американо
Americano

Капучино
Cappuccino

Латте
Latte

Раф кофе
Raf coffee

Ирландский кофе
Irish coffee

220 o

190 o

190 o

220 o

220 o

50 ml

50 ml

100 ml

150 ml

200 ml

Сироп: Ваниль, Кокос, Карамель, Орех
Syrup: Vanilla, Coconut, Caramel, Nut

60 o

Дополнения к кофе
EXTRA TOPPINGS



САНКТ-ПЕТЕРБУРГ


